
 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 ноября 2014 г.                                                                                          №  39 
 Об утверждении схемы   избирательных  округов  

для   проведения    выборов  депутатов Собрания  

Представителей городского поселения «Поселок 

Воротынск» 

     

   В соответствии со статьей 18 Федерального закона  № 67-ФЗ от 

12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона 

Калужской области № 556-ОЗ от 25.06.2009 года «О выборах в органы 

местного самоуправления в Калужской области», решения муниципальной 

избирательной комиссии городское поселение «Поселок Воротынск» от 

19.11.2014 года № 3, 
 

                                Собрание представителей  Р Е Ш И Л О: 
 

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения 

выборов депутатов  Собрания  Представителей городского поселения 

«Поселок Воротынск» и ее графическое  изображение сроком на 10 лет  

(приложение № 1 и  приложение № 2 к настоящему решению). 

2. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную 

комиссию городского поселения «Поселок Воротынск».  

3. Настоящее   Решение   вступает  в   силу  со  дня   его   

официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского поселения 

«Поселок Воротынск» 

 

 

М.Н.Фаттахова 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 1 

к решению Собрания Представителей  

городского поселения 

«Поселок Воротынск» 

№ 39 от 20.11.2014 года 

 

 

Схема 

избирательного округа для проведения выборов  депутатов  Собрания 

Представителей городского поселения «Поселок Воротынск» 
  

  

1. Воротынский пятимандатный избирательный округ №  1 

 

Границы избирательного округа: 

 село Кумовское; деревни Рындино, Шейная Гора, Харское, Уколовка, 

Доропоново. 

Часть поселка Воротынск: улицы Мира, Солнечная, Заводская, 

Привокзальная, Центральная (дома: 46,47,49, 49 А, 50, 51, 52, 53, 54, 

55,57,58,59,60,61,62,65,66,67), Лесная, Школьная (дома: 

1,2,3,5,6,7,8,12,14,16,18,20,22,26),  переулок  Лесной,  улицы Березовая (дома: 9, 

10,12), Сиреневый бульвар (дом 1, 3). 

 

    Число избирателей: 2991. 

 

2. Воротынский пятимандатный избирательный округ № 2 

 

Границы избирательного округа: 

Часть поселка Воротынск: улицы Сиреневый бульвар (дом 

2,4,4А,6,6/1,6/2,6/3,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19),  Центральная (дома: 12, 12/2, 

12/3,32,42/1,42/2);  улицы Березовая (дома: 4, 6, 8), переулок Первомайский (дома: 

1,3,5), Школьная (дома: 33,35,37). 

 

Число избирателей: 3065. 

3. Воротынский пятимандатный избирательный округ № 3 

 

Границы избирательного округа: 

Часть поселка Воротынск: улицы 50 лет Победы, Шестакова, 

Железнодорожная, Придорожная, Щербина, Циолковского, Копанцова, Труда,  

Советская, Молодежная, Красная, Зеленая, Садовая. 

 

Число избирателей: 3097. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 


